

16 kwietnia 2007



16 kwietnia

Spotkania, uroczystości

Marszałek Adam Jarubas oraz Marcin Perz, członek Zarządu Województwa wezmą udział w połączonej sesji Rady Miasta i Powiatu Buska Zdrój. Podczas obrad będzie mowa o rozwoju lokalnym i inwestycjach planowanych do realizacji na terenie powiatu. >>> **więcej**

Marszałek **Adam Jarubas** oraz **Marcin Perz**, członek Zarządu Województwa wezmą udział w połączonej sesji Rady Miasta i Powiatu Buska Zdrój. Podczas obrad będzie mowa o rozwoju lokalnym i inwestycjach planowanych do realizacji na terenie powiatu.

Marszałek spotka się także z Marcinem Misztalem, dyrektorem spółki HYDROGEOTECHNIKA. – Chcielibyśmy dziś przedstawić panu marszałkowi dwie kieleckie firmy, które oferują swoje usługi w obszarze ochrony środowiska. W świetle planowanych prac w województwie świętokrzyskim, konieczne jest przygotowywanie i prowadzenie dokumentacji geologiczno-inżynierskich np. pod nowo budowane drogi. W naszym regionie należy też systematycznie wykonywać prace polegające na monitorowaniu i rekultywacji zanieczyszczeń, wytwarzanych np. przez stacje paliw – powiedział dyrektor spółki.

* * *

Marcin Perz, członek Zarządu Województwa spotkał się z Małgorzatą Jachimowską z Fundacji Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Czarodziejski Ogród”. Rozmowa dotyczyła możliwości utworzenia szkoły dla dzieci niepełnosprawnych na bazie likwidowanej przez gminę Daleszyce placówki szkolnej w Komórkach. Fundacja zamierza ubiegać się o dofinansowanie tego przedsięwzięcia z Regionalnego Programu Operacyjnego.

Marcin Perz uczestniczył będzie również w sesji Rady Gminy w Szydłowie.

* * *

W Centrum Kongresowym Akademii Rolniczej w Krakowie **Marek Kwitek**, członek Zarządu Województwa uczestniczy w konferencji „Infrastruktura energetyczna i społeczna”, zorganizowanej przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego.

* * *

Utworzenia Rejonowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami w Promniku i możliwości jego finansowania w ramach programu operacyjnego „Infrastruktura i środowisko” dotyczyło spotkanie **Marka Gosa**, członka Zarządu Województwa z Henrykiem Ławniczkiem z Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami w Kielcach.

O możliwości zwiększenia miejsc hospicyjnych w Kielcach **Marek Gos** rozmawiał będzie z Leszkiem Mierzwą ze Świętokrzyskiego Centrum Onkologii.

Marek Gos spotka się także z Franciszkiem Wolszczakiem, prezesem Kieleckiego Przedsiębiorstwa Nasiennego Centrali Nasiennej w Kielcach Sp. z o.o. Omówiona zostanie problematyka skupu zbóż oraz nawiązania ściślejszej współpracy między rolnikami, firmami zajmującymi się skupem i centralą nasienną.